ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.09.2008 № 3209

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 20.02.2006 № 270

В целях упорядочения работ по переустройству и (или) перепланировки жилых

помещений в жилых домах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  2,  утвержденное  п.2  постановления  главы  города

Владимира  от  20.02.2006  №  270  «Об  утверждении  Порядка  согласования

переустройства  и  (или)  перепланировки  жилых  помещений  в  жилых  домах  на

территории города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями главы

города от 29.08.2006 № 2917, от 24.10.2006 № 3706), следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  комиссии  по  вопросам  переустройства  и  (или)

перепланировки  жилых  помещений  в  жилых  домах  на  территории  г.Владимира

Демина А.Г. и Макеева С.А.

1.2.  Слова  «Костина  С.Н.  -  начальник  юридического  отдела  управления

архитектуры  и  строительства»  заменить  словами  «Костина  С.Н.  -  заместитель

начальника управления, начальник юридического отдела управления архитектуры и

строительства».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков